
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Ssfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: SMLO-293/1073/OST/20/2022 
Název veřejné zakázky malého rozsahu:

„Napojení silnice II/322 na D35 MUK Dašice, autorský dozor“

Smluvní strany:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČO: 000 85 031
DIČ: CZ 000 85 031
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: f|^|||HrduilllH7l^lll774IIIIIIIB
e-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz
zastoupenou: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem organizace
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Zdeněk Vašák, ředitel organizace, jmenovaný
1. zástupce statutárního orgánu
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Vašák, ředitel organizace
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: náměstek pro výstavbu
e-mail: jiri

(dále jen „Objednatel”)

a

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
se sídlem Bozděchova 1ll8, 500 02 Hradec Králové
IČO: 274II8I8
DIČ: CZ274II8I8
zápis v obchodním rejstříku: vedená Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20lll 
právní forma: společnost s ručením omezeným

mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


bankovní spojení:^ 
zastoupen: Ing. Milošem Buriancem, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Miloš Burianec 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Miloš Burianec
e
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2022 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o poskytování služeb č. SMLO- 
293/1073/OST/20/2022 na „Napojení silnice II/322 na D35 MUK Dašice, autorský dozor“ (dále 
jako „Smlouva“).

II.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednané Ceně za poskytnuté Služby, jak je podrobně 
popsáno v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Rekapitulace smluvní ceny:

Cena ve Smlouvě bez DPH:
Cena Dodatku č. 1 - vícepráce:
Celková cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1: 
DPH:
Cena vč. DPH:

1 463 000,- Kč 
430 000,- Kč

1 893 000,- Kč 
397 530,- Kč

2 290 530,- Kč

2.2 Smluvní strany se dále dohodly o prodloužení trvání smluvního vztahu na období do doby dokončení 
stavby, tj. nejpozději do 31.08.2024.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3.2 Přílohou dodatku je aktualizovaný soupis služeb vč. Žádosti ze dne 30.11.2023.

Stránka 2 z 3



3.3 Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven 
v elektronické podobě.

Přílohy - aktualizovaný soupis služeb, žádost o vypracování dodatku

V Pardubicích dne: V Hradci Králové dne:

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ing. Zdeněk Vašák 

ředitel organizace

Podpis oprávněné osoby

Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti

Podpis oprávněné osoby

c Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Vašák 
Datum: 2023.12.11 
09:25:19+01'00'

Inn l\/l iIrič‘^'9'^3lně podepsal 
II ly. IVlIlUd Ing. Miloš Burianec

Rliríanor Datum: 2023.12.11 
UUIIalICL. 11:32:19+01'00'

Stránka 3 z 3



Soupis prací aktual.

Napojení silnice II/322 na D35 MUK Dašice, autorský dozor

Rozpis činností v rozsahu: m.j. počet m.j. 
předpoklad

cena za 
m.j.

Cena celkem 
(CZK)

účastnit se v případě potřeby na vyzvání Objednatele předání a převzetí staveniště stavebních objektů stavby,
-dohled nad realizací stavebních prací v souladu se schválenou dokumentací a odsouhlasenými změnami,

-kontrola dodržování schválené projektové dokumentace s přihlédnutím na podmínky uvedené ve stavebním povolením, souhlasem 
stavebního úřadu, případně nařízením nezbytných stavebních úprav,

-posuzování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby,
-sledování a kontrola technických a kvalitativních parametrů stavby,

-řešit odchylky od projektové dokumentace,
-vydávat stanoviska k realizační projektové dokumentaci na jednotlivé stavební objekty s jejím následným odsouhlasením, 

-posuzovat návrhy Objednatele a zhotovitele stavby na změny a odchylky v částech projektové dokumentace zpracovávaných v 
rámci realizační dokumentace z pohledu dodržení technických parametrů, dodržení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 

ukazatelů,
-vyjádření k požadavkům na Změny během výstavby „ZBV“ oproti schválené projektové dokumentaci,

hodina na 
stavbě a mimo

kancelář
415 1200 498 000

-účast na kontrolních dnech stavby (dále též „KD“),
-účast na přejímacím řízení stavby a jejích dílčích částech, případné kolaudaci stavby a řádně spolupracovat při těchto řízeních, 

-provádění projekčních prací menšího rozsahu (doplňky a změny),
-poskytovat technické konzultace potřebné pro plynulost výstavby,

-konzultovat a podávat upřesnění při vypracování realizační dokumentace,
-zapisovat své návštěvy, prohlídky a posouzení stavby ve stavebním deníku, kam bude také uvádět jím zjištěné nedostatky a 

navržená opatření, pokud není výše dohodnuto jinak,
-komunikovat v rámci realizace stavby formou workflow prostřednictvím CDE objednatele 

-ukládat schválené dokumenty stavby do CDE objednatele 
-kontrola zhotovitele stavby v rámci plnění Cílů BIM projektu,

hodina v 
kanceláři 1800 775 1 395 000

Cena celkem bez DPH 1 893 000,00 Kč
DPH 21% 397 530,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 2 290 530,00 Kč



DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o. Bozděchova 1668 , Hradec Králové 500 02 
tel: 495219036, 495212647, fax : 495221677, e.mail: dik@dik-hk.cz , http: www.dik-hk.cz

V Hradci Králové 30.11.2023
Michal Konečný
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
Pardubice

Akce: Napojení silnice II/322 na D35 MUK Dašice

Věc: Smlouva o poskytování služeb AD - prodloužení smluvního vztahu

Vzhledem k tomu, že během prosince 2023 dojde k vyčerpání celkového počtu předpokládaných 
hodin poskytovaných v rámci služeb stanovených smlouvou, žádám tímto o prodloužení trvání 
smluvního vztahu na období do doby skončení stavby tj. 08/2024.

A) Specifikace služby:
Předmět výkonu AD zůstává v platnosti dle Smlouvy o poskytování služeb ze dne 15.11.2022

B) Požadované navýšení hodin pro období 12/2023 - 8/2024:
Navýšení počtu hodin pro účast na stavbě a mimo kancelář: 100 
Navýšení počtu hodin pro práce v kanceláři: 400

C) Kalkulace ceny pro období 12/2023 - 8/2024:
Celkem za účast na stavbě a mimo kancelář: 100hod x 1200,-Kč/hod = 120000,-Kč
Celkem za kancelářské práce:400hod x 775,-Kč/hod = 310000,-Kč
Celková předpokládaná cena za období 12/2023 - 8/2024 : 430000,-Kč bez DPH
Fakturace bude prováděna vždy na základě skutečné odpracovaných a objednatelem odsouhlasených
hodin.

Ing. Miloš Burianec

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o
Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02.

IČO: 274 66 868 DIČO: CZ 274 66 868 bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 194021669/0300

mailto:dik%40dik-hk.cz
http://www.dik-hk.cz

